[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 100
28.04.2015

О внесении изменений в Концепцию развития городского пассажирского транспорта общего пользования города Перми, утвержденную решением Пермской городской Думы от 23.10.2012 № 216

В целях совершенствования нормативных правовых актов в сфере организации транспортного обслуживания населения города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Концепцию развития городского пассажирского транспорта общего пользования города Перми, утвержденную решением Пермской городской Думы от 23.10.2012 № 216, изменения:
1.1 пункт 4.3 изложить в редакции:
«4.3. Создание условий для конкурентного выхода на рынок услуг городского пассажирского транспорта общего пользования (задача 3.3). Достигается посредством конкурсного отбора перевозчиков с последующим заключением договоров на 5 (пять) лет.»;
1.2 пункт 4.4 дополнить подпунктом 4.4.7 следующего содержания:
«4.4.7 уточнения статей затрат, учитываемых при расчете тарифа
на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом на поселенческих и межмуниципальных маршрутах городского и пригородного сообщений.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
29.04.2015 15:24 решение

Сектор актов Главы города
29.04.2015 15:24
решение
image1.wmf